П Р О Т О К О Л

публичных слушаний, по проекту решений Совета депутатов Жердевского
муниципального округа «Об отчете об исполнении бюджета Жердевского

района за 2023 год и бюджетов сельсоветов за 2023 год ».

Дата проведения: 26 марта 2024 года
Время проведения: 14:00 часов
Место проведения:
Тамбовская область, г. Жердевка, ул. Первомайская, 126
Зал заседаний Совета депутатов Жердевского муниципального округа
Присутствовало участников публичных слушаний 16 чел
Председатель — Саблин С.В.
Секретарь — Растяпин И.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  проекте  решений  Совета   депутатов  Жердевского  муниципального
округа «Об отчете об исполнении бюджета Жердевского района за 2023
год и бюджетов сельсоветов за 2023 год».

ИНФОРМАЦИЯ: Н.В.Илларионова-начальник
финансового управления

1. СЛУШАЛИ:
            Илларионову  Н.В.  «Об  отчете  об  исполнении  бюджета
Жердевского района за 2023 год и бюджетов сельсоветов за 2023 год».

ВЫСТУПИЛИ:
                        Клепикова Е.В. - ознакомила присутствующих с заключением
контрольно-ревизионной комиссии на проект  отчета об исполнении бюджета
Жердевского района за 2023 год и бюджетов сельсоветов за 2023 год

Саблин С.В. - предложил проект  отчета об исполнении бюджета Жердевского
района за 2023 год и бюджетов сельсоветов за 2023 год поддержать и внести на
очередное заседание Совета депуратов.
Участники публичных слушаний поддержали данное предложение.

Председатель                                                                                         С.В.Саблин

Секретарь                                                                                               И.Ю.Растяпин